



O B E C N Í Ú Ř A D D O U B R A V A

Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava

hospodářsko-správní odbor, úsek stavební

Váš dopis zn:

Ze dne: 7.5.2014
Č.J.: OUDo 841/2014
SPIS. ZN: OUDo S 170/2014/Jan
VYŘIZUJE: Ing. Antonín Janík
TEL.: 596 549 096
FAX: 596 513 034
E-MAIL: janik@doubrava.cz
DATUM: 19.5.2014

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 7.5.2014 Vám sdělujeme následující:

1. Souhlasné stanovisko obce Doubrava s ražbou vyjmenovaných důlních děl zasláné společnosti OKD, a.s. tvoří **přílohu č. 1** tohoto sdělení. Opatření starostky č. 459/2014.
2. Vyjmenovaná důlní díla se týkají 18. kry DP Doubrava u Orlové. Umístění 18. kry je zřejmé z přiložené mapy – viz **příloha č. 2**.
3. Zdůvodnění vydání opatření starostky č. 459/2014 nelze považovat za poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, jelikož dle ustanovení § 3 odst. 3 tohoto zákona se informací rozumí „jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního“.
4. Sdělení důvodu neobdržení materiálu před zasedáním zastupitelstva obce týkajícího se vyjmenovaných ražeb nelze rovněž považovat za poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vaše dotazy týkající se zdůvodnění vydání opatření starostky dle bodu 3. a důvodu neobdržení materiálu dle bodu 4. budou postoupeny vedení obce a odpověď na tyto dotazy obdržíte samostatně.

(„otisk razítka“)
Ing. Antonín Janík
oprávněná úřední osoba
úsek stavební

Obdrží:

**OBEC DOUBRAVA
STAROSTA****OPATŘENÍ
č. 459 /2014**

Na základě projednání v orgánech obce Doubrava a ustanovení § 99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 102 ods. 3 zákona o obcích, které radě obce světuje pravomoc,

vydávám souhlasné stanovisko

s ražbou důlních děl č. 182520, 182525, 182521, 182521/1, 182520/1, 182505/1, 182505, 182506, 182553/2, 182553/3, 182553/4, 182553, 182553/1, 182553/5, 182505/1, 182505/2, ve 25. sloji v.l. v 18. kře DP Doubrava na závodě Důl Karviná.

Výše uvedená důlní díla budou ražena v hloubce cca 930 m až 1100 m pod povrchem zemským v k.ú. Doubrava u Orlové.

Uvedené ražby budou probíhat v období 5/2014 – 3 kvartál/2016.

Žádost podala společnost OKD, a.s., Důl Karviná zn.: TR/53/2/Ing.Bi dne 22.1.2014.

Příloha: žádost zn.: TR/53/2/Ing.Bi ze dne 14.1.2014.
mapa v měřítku 1 : 5000

V Doubravě dne 10.2.2014



Ing. Květuše Szpyrká
starostka

